
0.30

0.65

3.601.35

0.65

3.600.25

0.70

1.200.05

0.70

1.200.25

0.70

3.600.30

0
.3

0
1

.2
0

0
.7

0

1
.6

0
0

.8
0

0
.7

0

0
.8

0
3

.9
5

0
.5

0

9
.1

5

1.260.101.26

4.02 2.70 4.95 4.03

0
.3

0
1

.2
1

0
.6

5

1
.6

0
2

.9
4

0
.6

5

1
.6

0
1

.0
0

0
.5

0

0.30

1.35

1.60 0.15 2.80 0.15

2.25

1.60 0.25

1.35

4.70 0.25

1.35

3.60 0.30

2.62

8.64

4.000.104.54

3
.0

0

1
.0

7

4
.0

7

4.96

0
.9

7

1.40

0
.2

9

2
.1

9
0

.2
0

5
.9

8

1
.3

4
0

.1
0

1
.5

9

S: 1.69 m²

Toilette

S: 1.92 m²

WC

S: 3.72 m²

Local Batterie

S: 21.99 m²

Salle de pause

S: 6.35 m²

Vestiaire

S: 1.11 m²

TGBT

S: 13.75 m²

Entrée

S: 35.33 m²

Bureau

S: 17.21 m²

Atelier 2

S: 17.46 m²

Atelier 1

4.95

7
.6

2

7
.3

6
4

.7
6

6.48

25.10

25.16

4.15

2.01 0.202.81

4.15

2.00 31.070.88

2.10

1.000.86

4.00

4.000.90

2.10

1.002.451.702.38

2.10

1.001.951.701.021.701.95

2.10

1.002.281.701.90

2.10

1.001.35

4.00

4.000.80

2.10

1.003.36

5.00

4.002.37

3.10

0.970.03

3.10

3.30

91.64

2
0

.0
0

0
.9

5

2
.1

5

0
.8

0
9

.2
5

8
.3

1
S: 814.53 m²

Pièce

S: 259.68 m²

Pièce

S: 46.81 m²

Atelier menuiserie 1

S: 127.72 m²

Atelier menuiserie 2

S: 35.26 m²

Pièce

S: 48.30 m²

Atelier bâtiment

S: Non fermée

Local BRX

3.67

Coupe B EDL

04a

Coupe C EDL

04a

Coupe D EDL

04a

9
.1

5

15.70

2
5

.5
8

2
.1

0

1
.0

2
0

.5
0

5
.0

0

4
.9

0
7

.3
7

4.80

6
.1

0

4.77

6.68

7
.2

3
1

2
.3

8

13.15

1
9

.7
4

4.75

EP

0.30

0.65

3.580.274.700.25

0.65

1.600.15

0.65

2.800.15

0.65

1.600.30

All : 2.40All : 2.40All : 2.40All : 2.40

All : 0.90 All : 0.90All : 0.90

1.35

1.20 1.65

All : 0.90

All : 2.40All : 2.40All : 2.40All : 2.40All : 2.40

A
ll 

: 
2

.4
0

A
ll 

: 
2

.4
0

A
ll 

: 
2

.4
0

A
ll 

: 
2

.4
0

3
9

.3
3

Caniveau

C
a

n
ive

a
u

C
a

n
ive

a
u

Cécile ROUDET
Mathias DELARUE
79, rue Sadi Carnot 
17500 JONZAC
116, Cours de l'Yser
33800 Bordeaux
tel: 05-46-70-04-04
fax: 05-46-48-02-97

Révision

Cotations données à titre indicatif. Plans non destinés à l'execution

Modifications Date

1 : 150Janvier 2025

DCE 02a

Agrandissment du centre POLMAR du
Verdon-sur-Mer

Direction Interrégionale de la Mer Sud
Atlantique

1-3 rue Fondeaudège 33074 Bordeaux

A
Plan de niveau Etat des lieux


	Feuilles
	02a - Plan de niveau Etat des lieux
	03b - Façades Bâtiment Hangar            Etat des lieux


